
  PRITARTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

    2017 m. vasario 24 d. sprendimu Nr.TS-40 

 

2016 METŲ KAIMO RĖMIMO FONDO (KRF) VEIKLA IR LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Skirta suma 

eurais 

Perskirstytos 

lėšos, eurais 

Panaudotos lėšos Pastabos 

eurais proc. 

nuo 

KRF 

1. Žemdirbių švietėjiškai veiklai: seminarams, konferencijoms, 

lauko dienoms, kitiems verslumą ugdantiems renginiams ir 

priemonėms organizuoti, išvykoms į mokymus, parodas, muges 

apmokėti, rajono žemdirbių pagerbimo šventėms organizuoti, 

padengti dalyvavimo respublikiniuose žemdirbių renginiuose 

išlaidoms, dalyvių skatinamiesiems prizams 

4722,00 4795,78 

(+73,78) 

4795,78 

 

 

39  

2. Jaunųjų ūkininkų būreliams mokyklose remti 1000,00 1008,7  (+8,7) 1008,7 8  

3. Žemės ūkio subjektams, įsiregistravusiems žemės ūkio ir kaimo 

verslo registre, išimtinais atvejais (negavus paramos iš kitur) 

prarasto turto nuostoliams iš dalies kompensuoti (gaisrai ir kt. 

nelaimės) 

1738,00 - 1738,00 14  

4. Rokiškio rajono ūkininkų asociacijų komunalinių patarnavimų 

išlaidoms pagal  KRF komisijos patvirtintą sąmatą padengti 

2140,00 1478,50 

(-661,55) 

1190,32 10 Nepanaudota  

1 procentas 

(205,65 eurų) 

5. Naujai besisteigiančių kooperatyvų, kaime veikiančių 

asociacijų registravimo išlaidoms, šių organizacijų įstatams, 

valdymo organams perregistruoti 

400,00 1061,55 

(+661,55) 

1061,55 8  

6. Kompensuoti už melioracijos įrenginiuose pastatytų užtvankų 

likvidavimo darbus 

     

7. Prisidėti prie rajono gyvenviečių melioracijos statinių avarinių 

gedimų remonto. 

2500,00 - 2500,00 20  

 Iš viso: 12 500,00  12 294,35 99% Nepanaudota  

1 procentas 

 

    

 


